2014 年 6月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新新新新    発発発発    売売売売    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では非イオン性造影剤 イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール 300300300300 注注注注シリンジシリンジシリンジシリンジ 110110110110ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「HKHKHKHK」」」」    ・・・・イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール

350350350350 注注注注シリンジシリンジシリンジシリンジ 70707070ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「HKHKHKHK」」」」    ・イオヘキソール・イオヘキソール・イオヘキソール・イオヘキソール 350350350350 注注注注シリンジシリンジシリンジシリンジ 100100100100ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「HKHKHKHK」」」」(イオヘキソール注射液) を新発売致

しますので下記のとおりご案内申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

製製製製        品品品品        名名名名

容量容量容量容量・・・・包装包装包装包装
統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード

JANJANJANJAN コードコードコードコード
GS1GS1GS1GS1

コードコードコードコード

調剤包装調剤包装調剤包装調剤包装

単位単位単位単位

日本標準商品日本標準商品日本標準商品日本標準商品

分類番号分類番号分類番号分類番号
薬価基準薬価基準薬価基準薬価基準    発売日発売日発売日発売日

包装箱包装箱包装箱包装箱サイズサイズサイズサイズ

縦縦縦縦××××横横横横××××高高高高ささささ

(mm)(mm)(mm)(mm)

HOTHOTHOTHOT コードコードコードコード
販売包装販売包装販売包装販売包装

単位単位単位単位

薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載

医薬品医薬品医薬品医薬品コードコードコードコード
包装価格包装価格包装価格包装価格

ロットロットロットロット

((((使用期限使用期限使用期限使用期限))))

イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール 300300300300 注注注注

シリンジシリンジシリンジシリンジ 110110110110ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「HKHKHKHK」」」」

((((イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール注射液注射液注射液注射液))))

110mL110mL110mL110mL××××5555 筒筒筒筒

((((シリンジシリンジシリンジシリンジ))))

186 15115 2186 15115 2186 15115 2186 15115 2

4987186151152498718615115249871861511524987186151152
(01)0498718625(01)0498718625(01)0498718625(01)04987186251159115911591159    877219877219877219877219    6666,,,,058058058058 円円円円

2014201420142014 年年年年
6666 月月月月 20202020 日日日日

320320320320××××204204204204××××130130130130    1234701010101123470101010112347010101011234701010101    (01)14987186151159(01)14987186151159(01)14987186151159(01)14987186151159    7219415G90507219415G90507219415G90507219415G9050    30,29030,29030,29030,290 円円円円
C3XVHSC3XVHSC3XVHSC3XVHS

(2016.10)(2016.10)(2016.10)(2016.10)

イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール 350350350350 注注注注

シリンジシリンジシリンジシリンジ 70707070ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「HKHKHKHK」」」」

((((イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール注射液注射液注射液注射液))))

70mL70mL70mL70mL××××5555 筒筒筒筒

((((シリンジシリンジシリンジシリンジ))))

186 16407 7186 16407 7186 16407 7186 16407 7

4987186164077498718616407749871861640774987186164077
(01)04987186264074(01)04987186264074(01)04987186264074(01)04987186264074    877219877219877219877219    5555,,,,082082082082 円円円円

2014201420142014 年年年年

6666 月月月月 20202020 日日日日

250250250250××××206206206206××××99999999    1212121234718010101347180101013471801010134718010101    (01)14987186164074(01)14987186164074(01)14987186164074(01)14987186164074    7219415G80627219415G80627219415G80627219415G8062    25252525,,,,410410410410 円円円円
C3XVSSC3XVSSC3XVSSC3XVSS

(2016.10)(2016.10)(2016.10)(2016.10)

イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール 350350350350 注注注注

シリンジシリンジシリンジシリンジ 100100100100ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「ｍＬ「HKHKHKHK」」」」

((((イオヘキソールイオヘキソールイオヘキソールイオヘキソール注射液注射液注射液注射液))))

100mL100mL100mL100mL××××5555 筒筒筒筒

((((シリンジシリンジシリンジシリンジ))))

186 16411 4186 16411 4186 16411 4186 16411 4

4987186164114498718616411449871861641144987186164114
(01)04987186264111(01)04987186264111(01)04987186264111(01)04987186264111    877219877219877219877219    6666,,,,525525525525 円円円円

2014201420142014 年年年年
6666 月月月月 20202020 日日日日

250250250250××××206206206206××××99999999    1234725010101123472501010112347250101011234725010101    (01)14987186164111(01)14987186164111(01)14987186164111(01)14987186164111    7219415G50717219415G50717219415G50717219415G5071    33332222,,,,625625625625 円円円円
C3XVSTC3XVSTC3XVSTC3XVST

(2016.10)(2016.10)(2016.10)(2016.10)

■ 規制区分：処方箋医薬品(注意-医師等の処方箋により使用すること)

以上